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Po ogromnym sukcesie zeszłorocznego debiutu w Polsce, widowisko symfoniczne HAVASI powraca z

najnowszym show! 4 grudnia o godz. 19.30 zobaczymy je w TAURON Arenie Kraków.

Program w 100% składa się z oryginalnych kompozycji jednego z najbardziej fascynujących i

wszechstronnych kompozytorów młodego pokolenia, Havasiego. Jego innowacyjna muzyka jest

inna niż wszystko, co do tej pory słyszałeś: świeża i pełna pasji, a przy tym lekka i rozrywkowa.

Jego wyjątkowy styl muzyczny łączy w sobie głębię i dyscyplinę muzyki klasycznej z

olśniewającą różnorodnością muzyki świata i czystą mocą rocka.

Podczas koncertu HAVASI na jednej scenie pojawiają się soliści fortepianowi, duża orkiestra

symfoniczna, wielu wyjątkowo uzdolnionych solistów muzycznych i perkusja rockowa. Artyści

zabiorą widownię w fascynującą podróż przez ciągle zmieniające się dźwięki różnych scen

muzycznych. Nieustannie zmieniający się nastrój wydarzenia zapewni publiczności

niezapomniane wrażenia — jak na karuzeli emocji. Efekt ten zostanie wzmocniony przy

wykorzystaniu najnowszej technologii w dziedzinie dźwięku, scenografii, oświetlenia oraz

projekcji wideo.

Jedną z największych atrakcji widowiska jest „pojedynek instrumentów”. Dwóch niesamowitych

artystów grających do tego samego muzycznego rytmu. HAVASI, klasycznie wyszkolony

pianista i Endi perkusista rockowy występują teraz na jednej scenie, zjednoczeni we wspólnych

pragnieniu tworzenia muzyki wykraczającej poza granice jednego gatunku. Ich występ to

zarówno współpraca jak i pojedynek — urzekająca iskrząca się muzycznie potyczka,

odkrywająca coś zupełnie niespodziewanego: delikatność perkusji i perkusyjną moc fortepianu.

Sztuka tańca będzie integralną częścią tego emocjonującego, impulsywnego i magicznego

widowiska realizowanego we współpracy z ExperiDance. Światowej sławy taneczna trupa łączy

tradycyjny taniec ludowy i balet z nowoczesnymi stylami i motywami z udziałem niezwykle

uzdolnionych tancerzy. Wzbudzające zachwyt sceny dla widowiska HAVASI Symphonic tworzone

są przez wielokrotnie nagradzanego założyciela ExperiDance, Sandora Romana.

Bilety są dostępne na portalu www.eventim.pl.
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